
強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2015 - 30米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

Start: 10:20 28°C 79%
2021/08/1515 74%29°C10:30End:

1 陸靖珊 6.0"2-3 LUK CHING SHAN 270

2 馬知言 6.1"3-3 MA CHI YIN CHARLOTTE 482

3 羅心蔚 6.3"1-5 LAW SUM WAI 268

4 許蔚昕 6.8"1-3 6.74"ATHENA HUI 265

4 譚瀞嬈 6.8"2-6 6.74"TAM CHING YIU CHARLOTTE 274

4 张馨方 6.8"3-2 6.74"ZHANG XIN FANG SOPHIA 483

7 吳玟萱 6.8"1-1 6.80"NG MAN HUEN CASSIDY 487

8 陳焯瑤 6.9"1-6 6.84"CHAN CHEUK YIU SKYE 481

8 佘韻淇 6.9"3-5 6.84"SZE CONSTANCE WAN KI 273

張卓婷 DNS2-5 CHEUNG CHEUK TING 267

羅唯睿 DNS3-6 LAW WAI YUI JACEY 269

馬芷芊 DNS1-2 MA TSZ CHIN ALICE 272

温日彤 DNS2-2 WAN YAT TUNG SHERINA 275

1:27 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2015 - 600米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

Start: 11:40 29°C 74%
2021/08/1515 75%30°C12:00End:

1 陸靖珊 3'45.2"1-12 LUK CHING SHAN 270

2 馬知言 3'54.9"1-5 MA CHI YIN CHARLOTTE 482

3 吳玟萱 3'59.2"1-13 NG MAN HUEN CASSIDY 487

4 佘韻淇 4'08.9"1-6 SZE CONSTANCE WAN KI 273

5 張卓婷 4'40.3"1-10 CHEUNG CHEUK TING 267

6 张馨方 4'47.8"1-7 ZHANG XIN FANG SOPHIA 483

許蔚昕 DNS1-3 ATHENA HUI 265

陳焯瑤 DNS1-4 CHAN CHEUK YIU SKYE 481

羅心蔚 DNS1-1 LAW SUM WAI 268

羅唯睿 DNS1-8 LAW WAI YUI JACEY 269

馬芷芊 DNS1-9 MA TSZ CHIN ALICE 272

温日彤 DNS1-2 WAN YAT TUNG SHERINA 275

譚瀞嬈 DNF1-11 TAM CHING YIU CHARLOTTE 274

1:27 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2015 - 60米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

10.76

成績 賽事紀錄保持者

KWOK KWAN CHING CHINNCO 飛達新苗田徑錦標賽 2019

紀錄

飛達田徑會

日期

2019/07/01

地點

九龍灣運動場

Start: 10:05 28°C 79%2021/08/1515 10:20End:

1 馬知言 10.9"1-6 MA CHI YIN CHARLOTTE 482

2 羅心蔚 11.8"2-6 LAW SUM WAI 268

3 陸靖珊 11.9"3-6 LUK CHING SHAN 270

4 陳焯瑤 12.2"1-3 CHAN CHEUK YIU SKYE 481

5 許蔚昕 12.4"1-2 ATHENA HUI 265

6 吳玟萱 12.9"1-1 NG MAN HUEN CASSIDY 487

7 佘韻淇 13.5"3-3 SZE CONSTANCE WAN KI 273

8 张馨方 14.0"3-2 ZHANG XIN FANG SOPHIA 483

9 譚瀞嬈 14.2"3-5 TAM CHING YIU CHARLOTTE 274

張卓婷 DNS2-2 CHEUNG CHEUK TING 267

羅唯睿 DNS1-5 LAW WAI YUI JACEY 269

馬芷芊 DNS2-3 MA TSZ CHIN ALICE 272

温日彤 DNS2-5 WAN YAT TUNG SHERINA 275

1:27 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 成績 備註

女子 2015 - 立定跳遠 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

Start: 10:45 29°C 74%2021/08/1515 11:30End:

1 1.40m.1-2 MA CHI YIN CHARLOTTE
馬知言

1.33 1.27 1.40482

2 1.17m.1-1 ATHENA HUI
許蔚昕

1.03 1.08 1.17265

3 1.17m.1-3 LUK CHING SHAN
陸靖珊

1.03 1.01 1.17270

4 1.14m.1-4 TAM CHING YIU CHARLOTTE
譚瀞嬈

1.14 1.10 1.12274

5 1.10m.1-5 CHEUNG CHEUK TING
張卓婷

1.10 0.98 1.02267

6 1.09m.1-13 NG MAN HUEN CASSIDY
吳玟萱

0.98 1.00 1.09487

7 1.08m.1-7 LAW SUM WAI
羅心蔚

1.08 1.06 1.00268

8 1.04m.1-10 CHAN CHEUK YIU SKYE
陳焯瑤

0.85 1.00 1.04481

9 1.00m.1-12 SZE CONSTANCE WAN KI
佘韻淇

1.00 0.97 0.91273

10 0.87m.1-8 ZHANG XIN FANG SOPHIA
张馨方

0.86 0.87 0.64483

DNS1-11 LAW WAI YUI JACEY
羅唯睿

269

DNS1-9 MA TSZ CHIN ALICE
馬芷芊

272

DNS1-6 WAN YAT TUNG SHERINA
温日彤

275

1:27 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 成績 備註

女子 2015 - 擲豆袋 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

Start: 12:20 30°C 75%
2021/08/1515 79%29°C13:05End:

1 9.10m.1-8 LUK CHING SHAN
陸靖珊

9.10270

2 9.00m.1-12 TAM CHING YIU CHARLOTTE
譚瀞嬈

9.00274

3 8.42m.1-1 MA CHI YIN CHARLOTTE
馬知言

8.42482

4 5.50m.1-5 CHAN CHEUK YIU SKYE
陳焯瑤

5.50481

5 5.16m.1-2 SZE CONSTANCE WAN KI
佘韻淇

5.16273

6 4.53m.1-4 CHEUNG CHEUK TING
張卓婷

4.53267

7 4.46m.1-13 NG MAN HUEN CASSIDY
吳玟萱

4.46487

8 3.57m.1-9 ZHANG XIN FANG SOPHIA
张馨方

3.57483

DNS1-10 ATHENA HUI
許蔚昕

265

DNS1-6 LAW SUM WAI
羅心蔚

268

DNS1-11 LAW WAI YUI JACEY
羅唯睿

269

DNS1-3 MA TSZ CHIN ALICE
馬芷芊

272

DNS1-7 WAN YAT TUNG SHERINA
温日彤

275

1:27 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會


